DECRETO Nº 4333 – 01/04/2013 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4334 – 12/04/2013 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4335 – 12/04/2013 – TRANSPOSIÇÃO DE FICHAS (LDO) – INPAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4336  de 12 de abril de 2013

“ALTERA DISPOSITIVO DO ARTIGO 3º DO DECRETO 4329 DE 22
DE MARÇO DE 2013  QUE ELENCA  AS  UNIDADES  DE SAÚDE
MUNICIPAIS  QUE  ESTÃO  LOCALIZADAS   EM  LOCAL  DE
DIFÍCIL ACESSO PARA FINS DE RECEBIMENTO  DE ADICIONAL
PREVISTO  NO  ART.  10  DA  LEI  MUNICIPAL  Nº  3.553/09”  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

RÊMOLO ALOISE, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/MG,
no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º – Fica alterado o Art. 3º do Decreto 4.329 de 12 de março de 2013,
passando a ter a seguinte redação:

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02/01/2013.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário este decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 12 de abril de 2013.

  RÊMOLO ALOISE
   Prefeito Municipal